CÂMARA MUNiCIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER L ECt SLAT IVO

Ofício n'’ 201/2025 - GP/CIVI São Gabriel da Palha, 01 de abril de 2025

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

g ',,„ETRé>NIGO N' 09?1?TT_.____,
-:- =IÜI;b II LjITCIP AL DE SÃO GABRIEL

:4 2C,25 - 35:59:49

b ! ! !: : t i11: 3€3: 1 : ::1i i bi 111H: 8 6 ; ii {:1 fl 111 n 11l 1; Ir1

f. T.. 5 :
+e/

4 : :J -

Z vi:

l!.xcclentíssimo Scnhor Prefeito,

Encalninho a Vossa l':xcclência, a Indicação nc> 123/2025. de autoria do

Vereador Orian Baptista Pinheiro, que através da qual solicita providências a esse Poder

Lxccutivo Municipal

Respeitosamente,

Dlgltally u9nc•d by 1 UCI,1:.Sio

LJ C/ L E S 1 C) 8 N b1:7: :1: 1: 1 Ta1:1 r : :: $7; ( 1 ( r

GUILAR T,: 1::,UT,:-'
IMA: o096 BiFB':HiFh.;,i:br
4764784 :F; s":,„„ „„,..,..

f:exIt f)DF Reader VersIon 2024 4 o

EUCI,ÉSIO AGUILAR l.IMA
Presidente

E

A
L

Avenida Berto lo Malacar11e, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www,camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.